
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 656 219,86 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 26 121 778,64 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 14 880 211,39 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 11 241 567,25 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 210 221,68 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27 379 589,94 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 13 195 093,39 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 14 184 496,55 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetu gminy o 554 001,82 zł, który po 
zmianach wynosi 1 257 811,30 zł.  Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 257 811,30 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o 554 001,82 zł, które po zmianach wynoszą 1 807 811,30 zł.Przychody 
i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5072



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5072



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XI/67/2025  

z 17.02.2025 r.  

Rady Gminy Korczew 

 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 739 607,99 731 639,86 6 471 247,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 159 372,99 731 639,86 5 891 012,85 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 731 639,86 731 639,86 

750   Administracja publiczna 147 801,00 -75 420,00 72 381,00 

 75095  Pozostała działalność 75 420,00 -75 420,00 0,00 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

16 540,20 -16 540,20 0,00 

 
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 879,80 -3 879,80 0,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

44 550,00 -44 550,00 0,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 450,00 -10 450,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5072



758   Różne rozliczenia 6 391 673,62 0,00 6 391 673,62 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
5 481 032,39 0,00 5 481 032,39 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 551 638,41 551 638,41 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 481 032,39 -551 638,41 4 929 393,98 

Razem: 25 465 558,78 656 219,86 26 121 778,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5072



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr  XI/67/2025  
Rady Gminy Korczew 
z dnia 17.02.2025 r.  

Plan wydatków  na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 692 790,00 735 970,50 1 428 760,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 645 790,00 735 970,50 1 381 760,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 790,00 735 970,50 1 376 760,50 

600   Transport i łączność 6 337 323,99 803 549,83 7 140 873,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 487 758,99 803 549,83 6 291 308,82 

 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 297 500,00 -100 000,00 197 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 589,63 933 549,83 2 556 139,46 

801   Oświata i wychowanie 6 684 955,76 -329 298,65 6 355 657,11 

 80104  Przedszkola  620 356,62 130 000,00 750 356,62 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 130 000,00 130 000,00 

80195  Pozostała działalność 2 695 877,54 -459 298,65 2 236 578,89 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 271,48 -459 298,65 1 243 972,83 

Razem: 26 169 368,26 1 210 221,68 27 379 589,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5072



Tabela Nr 3  
do uchwały Nr XI/67/2025     
Rady Gminy  Korczew 
z dnia 17 lutego 2025 r.   

 Zadania inwestycyjne na rok 2025    

     

Plan ogółem Zmiana Plan po zmianach 

  z tego:  

środki własne jst 
wolne 

środki 

kredyt

y i 

pożyc

zki 

dotacje 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Korczew 
640 790,00 

 
640 790,00 119 822,52 

    
E 520 967,48 

2 010 01043 6050 
Wymiana hydrantów zewnętrznych na 

terenie gminy Korczew 

 
417 708,00 417 708,00 122 456,18 

    
E 295 251,82 

3 010 01043 6050 
Budowa studni głębinowej rezerwowej w 

m. Tokary, gm. Korczew 

 
318 262,50 318 262,50 59 512,50 

    
E 258 750,00 

4 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenach PPGR, gm. Korczew 
1 019 783,36 

 
1 019 783,36 

   A 20 000             

F  999 783,36 

  

5 600 60016 

6050  

6370 

Przebudowa dróg wewnętrznych i 

gminnych na terenie gminy Korczew 

4 102 589,63 
 

4 102 589,63 
   A 1 602 589,63  

F 2 500 000  

  

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 360207W  

Bartków Nowy - Czaple - Zaleś - 

Mogielnica wraz ze skrzyżowaniem z 

drogą nr 360208W 

 

933 549,83 933 549,83 201 909,97 

  

A 731 639,86 

  

7 600 60095 6650 Budowa kładki nad rzeką Bug 189 330,00  189 330,00 189 330,00      

8 750 75095 
6067  

6069 

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

cyfrowego danych przetwarzanych w  

Urzędzie Gminy Korczew przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie 

świadomości oraz zakup sprzętu 

zwiększającego bezpieczeństwo 

110 000,00 

 

110 000,00   

    

E 110 000 

9 754 75412 
6067  

6069 

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Korczewie 

15 000,00 

 

15 000,00 2 250,00 

   

H 12 750 

 

10 801 80195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i adaptacja 

części budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Korczewie 

1 121 760,00 

 

1 121 760,00 

   
A189 174            

F 932 586 

  

11 801 80195 6050 Termomodernizacja ZPO w Korczewie 1 514 097,48 -459 298,65 1 054 798,83 1 054 798,83      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5072



12 851 85195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i 

termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Korczewie 

1 479 000,00 

 

1 479 000,00 

   
A 479 000           

F 1 000 000 

  

13 855 85516 6057 Klub dziecięcy KRASNAL 746 449,40  746 449,40     H 746 449,40  

14 900 90095 
6050  

6370 

Budowa, rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Korczew 
716 475,00 

 
716 475,00 

   A 216 475           

F 500 000 

  

15 921 92120 6570 

Dotacja: Renowacja zabytkowego 

ołtarza w kościele parafialnym w 

Knychówku 

819 000,00 

 

819 000,00 16 380,00 

  

G 802 620 

  

16 921 92120 6570 
Dotacja: Odrestaurowanie zabytkowego  

Pałacu w Korczewie 
500 000,00 

 
500 000,00 

   
G 500 000 

  

   12 974 274,87 1 210 221,68 14 184 496,55 1 766 460,00 0,00 0,00 10 473 867,85 759 199,40 1 184 969,30 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

F. oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

G. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

H. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

I. Krajowy Plan Odbudowy 

J. środki z WFOŚiGW  

K. Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5072



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XI/67/2025                   
Rady Gminy Korczew                    
z dnia 17 lutego 2025 r.  
   

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  26 121 778,64 

2. Wydatki  27 379 589,94 

3. Wynik budżetu  -1 257 811,30 

 Przychody ogółem:  1 807 811,30 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

    § 905           1 074 969,30 

    § 906           182 842,00 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 550 000,00 

6  wolne środki § 950  

 Rozchody ogółem  550 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 550 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  
UE 

§ 963 
 

4 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5072


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY GMINY KORCZEW z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T10:51:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




